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Tegevusaruanne

OÜ on nelja osanikuga perefirma. Juhatajaks Tõnis Tamm kes  juhatab OÜ-d ühiskondlikel alustel. OÜ-l palgatöötajaid ei ole kõik tööd tehakse

osanike tööjõuga.

Seoses kahe keerulise aastaga  söödavarumisel kaalub OÜ Egger ja KO juhatus lihaveisekasvatuse  kõrval teiste tootmisharudega tegelemist.

Eks käesolev aasta näitab kas ja kui palju sööta suudetakse varuda ning millisel määral minnakse edasi lihaveisekasvatusega.

2023 aastal tegelesime rohumaade uuendamisega, ehhki plaanis oli uuendada rohkem rohumaid mängis ilm olulist rolli ja uutsekülvid hävinesid

osaliselt.

2024 aastaeesmärkideks oleme seadnud jätkuvalt rohumaade uuendamise ja korrastamise, samuti loomade pidamistingimuste parandamised 

ning keskkonna mõjude vähendamise.

Metsandusvaldkonnas tegeleme raiutud metsa  uue taimiku istutamisega ja harvendus ja hooldustraidega.

Vaatamatta majanduslikult  keerukale aastale leiab juhatus, et 2023 aasta on  hakkama saadud.

Samuti on juhatus seisukohal et ettevõte on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 27 941 22 149

Nõuded ja ettemaksed 9 471 20 226

Varud 457 16 927

Bioloogilised varad 25 564 925

Kokku käibevarad 63 433 60 227

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 38 876 49 465

Bioloogilised varad 14 740 14 340

Kokku põhivarad 53 616 63 805

Kokku varad 117 049 124 032

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 18 372 22 899

Võlad ja ettemaksed 4 338 5 199

Kokku lühiajalised kohustised 22 710 28 098

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 13 909 13 909

Kokku pikaajalised kohustised 13 909 13 909

Kokku kohustised 36 619 42 007

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 8 640 8 640

Kohustuslik reservkapital 864 864

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 70 313 71 352

Aruandeaasta kasum (kahjum) 613 1 169

Kokku omakapital 80 430 82 025

Kokku kohustised ja omakapital 117 049 124 032
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 36 187 13 651

Muud äritulud 17 995 21 170

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 13 850 8 315

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -3 987 -4 785

Kaubad, toore, materjal ja teenused -47 127 -22 094

Mitmesugused tegevuskulud -5 163 -2 146

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 589 -12 568

Muud ärikulud -10 -13

Ärikasum (kahjum) 1 156 1 530

Intressitulud 2 3

Intressikulud -545 -364

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 613 1 169

Aruandeaasta kasum (kahjum) 613 1 169
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Egger ja KO OÜ on osaühing, mis asub aadressil: Pärnu maakond, Põhja-Pärnumaa vald, Kõnnu küla, Eesti, 87403

Egger JA KO OÜ 2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse  standardi / hea tavaga

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Juhatus on koostanud aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja  aruande lisadest.

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul õigesti ja õiglaselt bilansipäeva seisuga Egger ja Ko OÜ  vara, kohustusi

ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni  hoiuseid pankades.

Bilansis kajastatakse raha kirjel kassa ja pangakontode  jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Raamatupidamise seaduse alusel on välisvaluutas toimunud tehingud hinnatud tehingupäeva kursist lähtuvalt. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete all kajastatakse ostjatelt laekumata arveid ja maksuameti ettemaksu konto saldot.

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral

hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvateks hinnatakse arveid, mille maksetähtajast on möödunud kuus kuud ja mille kohta pärast piisavaid kirjalikke

järelpärimisi on juhatus langetanud otsuse kajastada neid bilansipäeval ebatõenäoliselt laekuvatena.

Varud

Põllumajandustoodang on  võõrutatud lihaveise vasikas, mis kajastatakse varudes õiglases väärtuses, millest lahutatakse maha

hinnangulised müügikulutused.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Bioloogilised varad

Raamatupidamise aataaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud bioloogilise vara puhul.

Kuna ebaüpsete bioloogiliste varade turg on aktiviseerunud,lähtutakse õiglase väärtuse pritsiibist, bioloogiliste varade invntuur teostatakse kord

aastas.

Küpsed bioloogilised varad võetakse arvele õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Madalama maksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline saada varaobjektiga seotud tulevast 

majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna 

nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärad otsustatakse põhivahendi arvelevõtmisel ja vajadusel korrigeeritakse sõltuvalt hinnangu muutusest. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse soetamise kuule järgneva kuu esimesest kuupäevast ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist 

jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldumiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, 

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 eurot 

Piiramatu kasuliku elueaga vara (maa) ei amortiseerita. 

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viivate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise 

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Vääruse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara 

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele kumb on 

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade 

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. 

Varade allahindluseid kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgneval bilansipäeval, kus võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal 

tõusnud (v.a. firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). 

Allahindluse tühistamisne kajastatakse kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Kasuliku eluea määramisel lähtutakse asjaolust, kas ettevõte on soetanud uue või kasutatud seadme või ehitise.Samuti asjaolust, kas soetatud

ese on korrapäraselt hooldatud või on läbinud kapitaalremondi.

Indikatiivsetena jäävad üldjuhul masinatel ja seadmetel, autodel, IT ja arvutitel ja muul põhivaral amortisatsiooninormid vahemikku 7%-

35% sõltuvalt põhivahendi järelejäänud kasulikust elueast. Ehitiste ja rajatiste indikatiivne amortisatsiooninormi vahemik on 3-10%.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võetud laenud) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud

tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

potentsiaalsete kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Kohustusliku reservkapitali suuruseks arvestatakse 1/10 osakapitalist.( 10%)

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu

tulu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansi päeval.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud.Kulud, mida ei saa vastavusse viia majandusaasta kuludega eraldatakse jooksva aasta

kuludest.
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Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (alates 2015

tulumaksu määr 20%) netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Tulumaksukohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele: emaettevõtted, tütar

ja sidusettevõtted, tegevjuhtkonda kuuluvad isikud, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.05.2024

osaühing EGGER ja KO (registrikood: 10468193) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS TAMM Juhatuse liige 02.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 70 313

Aruandeaasta kasum (kahjum) 613

Kokku 70 926

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
70 926

Kokku 70 926



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsaraie 02201 23170 64.03% Jah

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 13017 35.97% Ei


